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Brother TZE-S231 nastro per etichettatrice Nero su bianco TZ

Marchio : Brother Codice prodotto: TZE-S231

Nome del prodotto : TZE-S231

Nastro laminato adesivo resistente nero su bianco da 12 mm (8 m)
Brother TZE-S231 nastro per etichettatrice Nero su bianco TZ:

Le cassette nastro Brother TZe sono state sviluppate per funzionare perfettamente con le nostre
etichettatrici P-touch, mettendo a disposizione etichette professionali progettate per durare.

Brother TZE-S231. Colore etichetta: Nero su bianco, Tipo nastro: TZ, Colore del prodotto: Nero. Ampiezza
nastro: 1,2 cm, Lunghezza nastro: 8 m, Larghezza: 20 mm. Altezza del pallet: 16,2 cm, Numero di
cartoni per pallet: 36 pz, Numero di livelli per pallet: 6 pz. Dimensione nastro: 1,2 cm

Caratteristiche Caratteristiche

Colore etichetta * Nero su bianco

Tipo nastro TZ

Colore del prodotto Nero

Tecnologia di stampa Trasferimento termico
Paese di origine Filippine

Laminato v

Conservazione dei pezzi di ricambio 5 anno/i
Compatibilita marca Brother

Compatibilita

GL-100, PT-1000, PT-1000BM,
PT-1010, PT-1010B, PT-1010NB,
PT-1010R, PT-1010S, PT-1090,
PT-1090BK, PT-1100, PT1100SB,
PT-1100SBVP, PT-1100ST, PT-1120,
PT-1130, PT-1160, PT-1170,
PT-1180, PT-1190, PT-1200,
PT-1230PC, PT-1280, PT-1280SR,
PT-1280VP, PT-128AF, PT-1290,
PT-1290BT, PT-1290BT2,
PT-1290RS, PT-1300, PT-1400,
PT-1500, PT-1500PC, PT-1600,
PT-1700, PT-1750, PT-1800,
PT-1810, PT-1830, PT-1830C,
PT-1830SC, PT-1830VP, PT-1880,
PT-1880C, PT-1880SC, PT-1880W,
PT-18R, PT-18RKT, PT-1900,
PT-1910, PT-1950, PT-1960, PT-200,
PT-2030, PT-2030AD, PT-2030VP,
PT-2100, PT-2110, PT-2200,
PT-2210, PT-2300, PT-2310,
PT-2400, PT-2410, PT-2430PC,
PT-2500PC, PT-2600, PT-2610,
PT-2700, PT-2710, PT-2730,
PT-2730VP, PT-300, PT-3008,
PT-310, PT-310B, PT-320, PT-330,
PT-340, PT-350, PT-3600, PT-4000,
PT-520, PT-530, PT-540, PT-550,
PT-580C, PT-6100, PT-7100,
PT-7500, PT-9200DX, PT-9200PC,
PT-9400, PT-9500PC, PT-9600,
PT-9700PC, PT-9800PCN, PT-D200,
PT-D200BT, PT-D200DA, PT-
D200MA, PT-D200SA, PT-D210, PT-
D400, PT-D400AD, PT-D400VP, PT-
D450, PT-D600, PT-D600VP, PT-
E100, PT-E300, PT-E500, PT-E550W,
PT-H100, PT-H300, PT-H300LI, PT-
H500LI, PT-P700, PT-P750W, PT-
P750WVP, ST-1150, ST-1150DX,
ST-5
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Dettagli tecnici

Tipo di pallet

Dimensioni e peso

Ampiezza nastro *
Lunghezza nastro
Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Quantita per pacco
Larghezza imballo
Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell'imballo

Dati logistici

Altezza del pallet

Numero di cartoni per pallet
Numero di livelli per pallet
Numero di scatole per strato
Peso del pallet

Quantita per pallett

Codice del Sistema Armonizzato

(SA)
Altre caratteristiche

Dimensione nastro

800 x 1200 mm

1,2cm
8m

20 mm
70 mm
105 mm
38¢g
1pz
210 mm
370 mm
250 mm
5749

16,2 cm
36 pz

6 pz

6 pz
252,7 kg
3600 pz

48219090

1,2cm
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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